
Número 124 Martes, 30 d e mayo d e 1995 Página 632 3

1. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y persona l

Consejería de Hacienda y Administración Pública

8224 ORDEN de 28 de abri l de 1995, de l a

Consej ería de Hacienda y Admini strac ión

Pública, por l a que se modifican las relaciones

de puestos de trabajo de la Administrac ión de

la Reg ión de Murc ia.

Por Orden de 3 1 de julio de 1990, de la Consej ería

de Admin i st r ac i ón Pública e Interio r , se ap r oba r on las

Rdac iones de P ues tos de Trabajo de la Adm in istrac ión de

la Rcg iGn de M urc i a .

Visto el Decreto 83/ 1 994 por e l que se desarrolla l a

estructura orgánica de la Consejería de Cultura y Educa-

ciún, y en u so de las facultades conferidas po r el artículo

1 9 .5 de l a Ley 3/ 1 986, de 19 de marzo, de la Func ión Pú-

blica de la Región d e M u r c ia,

DISPONGO :

Mod i f i car las Re l ac i ones de Pues tos de Tra bajo de

la Consejería de Cu ltura y Educac ión , en los términos si-

guien tes :

E l puesto de trabajo Je fe Secc i ón Patrimonio Hi stó-

ri co, código JC0003 1 , en denominac ión debe dec ir : "Jefe

Secc i ón Patrimonio Histó r ico Artís tico" .

El puesto de trabajo J efe Secc ión Conservac ión Res-

taurac ión y Museos, código JC00322, l a denominac ión

debe dec ir: "Jefe Secc ión de Conservac i ón y Restaur a-

ción " .

Murc ia, a 28 de abr il de 1995 .-El Consejero d e

Hacienda y Ad mini s tració n Púb l i ca, José Salvador

Fuentes Zorita .

3 . Otras disposiciones

Conse jer ía de Po l ítica Territorial y Obras

Públicas

Dirección General re lativa al exp edie n te que se r e lac iona

a continuación :

5227 RFSOLUCIÓN del Director Genera l de

Urbanismo y Planificac ión Territoria l por la

q ue se some te a informac i ón pública la

so licitud de con strucc ión/instalaci ón en sue l o

no urbanizable en el término munic ipa l de :

Murcia.

De conlonnidad co n lo dispuesto en e l art íc u lo 16 .3

dcl Texto Refundido de l a Ley sobre Rég imen del Suelo y

Ordenación Urbana de 26 de j unio de 1 992, se some te a

in(ormaciá n pública l a documentac ión presentada en esta

Ex p[a I 12/95 . V iv i enda y ga raje en C tr a . de

Zarandona, Cab ezo de Torres . Murcia . Promov ido por

doña Fuensanta Morales Cuevas

. El c i tado expediente es tará expuesto a l púb l i co du-

rante e l plazo de ve in te días que puedan formular se las

alegac i ones que se estimen convenientes, e n el Serv i cio de

Urbanismo, sito en Plaza Santoñ a . Murc i a .

Murc ia, 8 de mayo de 1995 .-El Director Gen e r al

de U rb anismo y Planificación Terr itorial , Miguel Garulo

Muñoz.

4. Anuncios

Consejeria de Hacienda y Administración
Pública

8330 ANUNC IO.

Regió n de Murcia, en el Anexo 1 se deta lla l a relac ión de

subvenciones concedidas por la Consejería de Hacienda y

Admin istración Pública, du rante e l año 1 994.

De confo rmidad con lo preceptuado e n e l art í c u lo Murc i a, a 1 0 de feb rero de 1995 .-La Vicese-

51 .6 de l a Ley 3/ 1 990, de 5 de ab ri l , de Hacienda de la cre tar i a, Pilar Ruiz Llamas .



A N E X O

0

A

~

z

rt

A



PARTIDA PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA CANTIDAD CONCEDIDA FINALIDAD SUBVENCIO N

1 3 .09 . 1 2 4A 7 60_094 "Cá a d e Cooperación" A ntam icm o d c Ab a n f ll a 1 . 12 0 . 1 3 ; Fin anciación as to s d e ca ital (2 )

Avttnnamic nl o de Aba ran 780346
Ayuntamiento de Ap l .i s 5 .961 18 2

Awn l a i n i c m o de 4 l budcite 12346 4 5
Awntam i cnio de ?.Ican tar i llo 4 392 . 84 5

AyZ i n l .i niicuio de AIcdo 863 6f1 ;

Awma mi cmo de A lhama 1 .875 . 00 0
A vntami c nto de Arch ena 5218 4 8 0
A unta mi e nt o de Beniel 2 .11 6 .05 7

Ayuntamiento d e Blanca 4 .6 1 9 . 14 0

A y unta m ie nt o de B u ll 111 3 38699 2
A untamie nto de Calasparra 6. 97 6. 00 5

Awntami e nto de C am os de] Rio 4,500 .00 0

Ayuntamiento de Ca racaca 1 .616 18 4
A ntamic nt o de Cch cj fn 1300 00 0

Awntamie nt o de Cf cia 96 1 . ] R 2
A niamien m de Fo rt un a 2 . 494 . J0 0
A . tami e nm d e lumilla - 961 182,
Ayuntamiento de Librilla 885 _ 84

1 A ntamiento de Lor uí 5 . 477 . 74 8

Ayuntamiento de Los Alcazares 1.035 .31 5
A ntamiwto de Molina de Segura 4228 . 61 4

A ntamiento de Mor a t a ll a 4 . 000 000

Ayuntamiento de Mul a 525 1, 91 8

Awntami e nm de Ojos 1SUO .Ó OU
Ayuntamiento de Pu c rto Lumbr eras 1 . 11 9 7 2 5

A vnt a mi cnro de Ri c otc 1293 .8 00
A ntamfcnto de San Javier 2 . 541371 )

A ntami e n t o dc S Ped ro del P fnatar 390 9 . 5 7

0 A untamicr tl o de Ssmlo m c ra 1903 .50 8
Ayuntamiento de Torre Pacheco 1 . 702 . 16 8

A vntamiento de Totana 5 .355 .19 4
A ntamiento de Ulea 4 .000 . 00 0

A~vnt am ient o de Villanueva del Segura I .500 .00 0

Avuntamiento de Yecla 961 . 18 2

; I 1 De conformidad con lo preceptuado en el art i culo 59 .2 .a) del decre to n° 5 1 / 1 986, de 23 de may o

(2) De conformidad con lo preceptuado e n el artíeu lo 59 .2 .b) del decr eto n° 51/1986, de 23 de mayo .

~

i~

c

~
e
s

a

~


